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APARTAMENTY W TORREVIEJA BLISKO PLAŻY
Mieszkanie na sprzedaż - Torrevieja Centrum Murcja, Torrevieja Centrum Murcja, ul. Calle
Gumersindo

cena 335 000 € liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 110,00
m2

RYNEK PIERWOTNY APARTAMENTY W TORREVIEJA BLISKO PLAŻY

Rynek Pierwotny Nowe osiedle 8 luksusowych apartamentów i penthouse"ów w Torrevieja, położone zaledwie
150 metrów od plaży.

Nowoczesne nieruchomości mają 3 sypialnie, 3 łazienki, kuchnię na otwartym planie z częścią wypoczynkową,
podgrzewane podłogi w łazienkach, przestronne tarasy, w pełni wyposażone szafy i kuchnie.
Penthouse"y z prywatnymi solariami.
Wspólny basen i wykończona sauna, solarium na dachu z grillem.

Opcjonalnie podziemne miejsce parkingowe za dodatkową opłatą.

Data ukończenia pod koniec 2025 r.



Torrevieja to hiszpańskie miasto w prowincji Alicante, na wybrzeżu Costa Blanca.

Słynie z typowo śródziemnomorskiego klimatu i wybrzeża. Wzdłuż piaszczystych plaż ciągną się promenady z
kurortami.

Niewielkie Muzeum Morza i Soli mieści wystawy poświęcone rybackiej i solnej historii miasta.

W głębi miasta znajduje się Park Przyrody Lagunas de La Mata-Torrevieja ze szlakami i dwiema słonymi lagunami,
jedną różową, a drugą zieloną.

Lotnisko w Alicante znajduje się w odległości 40 minut, a lotnisko w Murcji w odległości około 1 godziny.

Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów
prawa. Mają one jedynie charakter informacyjny- zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol PAT21276 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 110, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2024 Materiał ścian CEGŁA

Garaż Cena za m2 13 153, 30 PLN

Cena 1 446 865, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Nieruchomość dostępna od

26.03.2025

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1446865&width=230

